

3 maj 2001



Delårsrapport för perioden januari – mars 2001

Drax Holding AB (publ)

- Omsättningen under första kvartal uppgick till 86,9 (76,6) Mkr.
- Resultat före goodwillavskrivningar uppgår för perioden till -16,6 (16,2) Mkr.
- Soliditeten var vid periodens utgång 60 % (83%) och likvida medel uppgick till 14,2 (14,1) Mkr.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Omsättningen under första kvartalet 2001 nådde 86,9 (76,6) Mkr. Resultatet före goodwillavskrivningar om 6,9 (5,1) Mkr blev -16,6 (16,2) Mkr. I resultatet för första kvartalet 2000 ingår realisationsvinster om 23,6 Mkr.

UTVECKLING PER INVESTERINGSOMRÅDE JANUARI - MARS ÅR 2001

Omsättning	TSEK, Jan – Mars / 2001
Media Enablers	9,1
Consulting	67,8
Wireless Communication	0,1
Market Communication	7,1
Accessibility	7,3
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	
Media Enablers	-4,4
Consulting	-0,9
Wireless Communication	-2,2
Market Communication	-0,3
Accessibility	0,2

Resultatutveckling under första kvartalet var inom investeringsområdena Accessibility och Market Communication positiv. Investeringsområdet Consulting utvecklas positivt. Däremot har resultatet försämrats kraftigt inom investeringsområdet Media Enablers. Detta är huvudsakligen ett resultat av den negativa utvecklingen inom Stinglight AB. Även resultatet inom investeringsområdet Wireless Communication har försämrats markant. Sammanlagt belastar Stinglight AB och Mobile Mind AB första kvartalets resultat med ca 5,5 Mkr.

Media Enablers

Comspace (100%) uppvisar fortsatt försäljningstillväxt och har för o m mars nått positivt rörelseresultat. Frekvens (100%) har däremot utvecklats svagt, då marknaden för streaming-media försvagats. News Online (43% av kapitalet, 51,5% av rösterna) har en fortsatt god kundtillströmning. Global Events Online (25%) har under kvartalet utökat sitt utbud ytterligare med bl. a speedway och är därmed nu den sports betting site som har det bredaste utbudet av motorsporter.

Consulting

Drax-koncernen innehåller i dagsläget ett antal väletablerade konsultbolag med starka marknadspositioner. Tillsammans utgör dessa bolag för närvarande 65% av antalet anställda inom Drax-koncernen samt närmare 80% av omsättningen under första kvartalet.

Prosolutions (100%) har utvecklats positivt. Prosolutions har inte påverkats negativt av Ericsson's aviserade neddragningar utan är nu en av Ericsson utsedd "preferred supplier". Förändringsarbetet avseende Affärskrafts (100%) affärsmodell fortgår enligt plan och verksamheten i ExplaChange är sedan februari fullt integrerad i Affärskraft. Inom Dicom Datautveckling (100%) har ett antal åtgärder vidtagits för att uppnå tillfredställande lönsamhet, bl. a har personal nedskärningar genomförts samtidigt som den allmänna kostnadsnivån reducerats. Dessa åtgärder förväntas få full resultat effekt under tredje kvartalet. High Digital Education & Consulting AB har efter en trög inledning på året med avseende på försäljning, nu tagit fart och utvecklas planenligt. WebOn AS (100%) uppnådde ett positivt resultat trots försämrade marginaler.

Wireless Communication

Det allt kärvare marknadsklimatet har även drabbat Mobile Mind (100%) som noterat en svag försäljning under kvartalet. Nextlink.to (45,5%) har under första kvartalet 2001 lanserat ett s k one-size-fit-all (OFA) headset för den professionella marknaden, vilken mottagits mycket positivt.

Market Communication

Heart (100%) utvecklas fortsatt positivt. Under första kvartalet ökade omsättningen med ca 14%.

Accessibility

BCCI (100%) gruppens resultat har, efter den omstrukturering som genomfördes under år 2000, förbättrats markant.

LIKVIDITET OCH FINANSIELL STÄLLNING

Resultatet per aktie uppgick till -0,08 (0,04) kr baserat på det utestående antalet aktier vid periodens slut. Det egna kapitalet vid rapportperiodens slut uppgick till 0,68 (1,82) kr per aktie. Likvida medel uppgick till 14,2 (14,1) Mkr och soliditeten till ca 60% (83%).

ANTALET ANSTÄLLDA

Vid rapportperiodens slut uppgick antalet anställda inom Drax koncernen till 363 (274) personer, varav 93 (70) kvinnor.

FÖRÄNDRING AV ANTALET AKTIER

Antalet aktier i Drax var per den 31 mars till 339 210 582. Under första kvartalet har antalet aktier inte förändrats.

MODERBOLAGET

Moderbolagets omsättning under första kvartalet 2001 uppgick till 2,1 (23,8) Mkr. Rörelseresultat för goodwill avskrivningar uppgår för perioden till -8,1 (20,1) Mkr.

VIKTIGA HÄNDELSE EFTER RAPPORTPERIODENS SLUT

Styrelsen i **Stinglight AB**, som till 84% ägs av Drax Holding AB och till resterade del av ledningen, ställde den 11 april in betalningarna för att undersöka förutsättningarna för en rekonstruktion. Därefter har styrelsen begärt Stinglight AB i konkurs då styrelsen gjort bedömningen att det för närvarande inte finns några tydliga tecken på en snar marknadsförbättring.

Under första kvartalet 2001 gjorde Stinglight AB en förlust på ca 3,7 Mkr och var således den enskilt största förluskällan i Drax koncernen.

Drax Holding AB har med anledning av betalningsinställelsen, efter samråd med bolagets revisor beslutat att skriva ned aktierna i och fordringarna på Stinglight AB till noll, vilket belastar moderbolagets resultat för år 2000 med 40 Mkr. På koncernnivå innebär detta att nettoresultatet för år 2000 kommer att justeras ned med en goodwillnedskrivning på ca 25 Mkr, till ca -296 Mkr.

Diskussioner förs för närvarande om att avyttra **Mobile Mind AB** och **Frekvens AB**. Dessa diskussioner förväntas kunna slutföras under maj månad.

Intressebolaget **Nextlink.to AS** (45,5%) är för närvarande i slutskedet av en ”private placement” till främst internationella institutionella och industriella investerare. Utfallet av denna process torde vara klar under maj månad.

FRAMTIDSUTSIKTER

Arbetet med att strukturera och renodla portföljen fortsätter och en koncentration för att skapa en kritisk massa pågår.

För att öka incitamentet för ledning och anställda i Drax dotterbolag kommer styrelsen inför bolagsstämman lägga fram förslag till optionsprogram i ett antal dotterbolag.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN OCH BOLAGSSTÄMMA 2001

Årsredovisningen kommer att hållas tillgänglig hos bolaget för aktieägarna fr o m den 28 maj 2001 och kan beställas från koncernens huvudkontor. Den kommer även att finnas tillgänglig på bolagets hemsida www.draxholding.com.

Bolagsstämma kommer att hållas den 11 juni 2001. Styrelsen kommer vid bolagsstämman att föreslå att utdelning inte skall utgå.

Rapport avseende det första halvåret 2001 publiceras den 22 augusti 2001.

Rapport avseende det tredje kvartalet 2001 publiceras den 7 november 2001.

Bokslutskommuniké för 2001 offentliggörs den 21 februari 2002.

Stockholm den 3 maj 2001

Christer Bergquist, VD
Drax Holding AB

Frågor kan ställas till:

Christer Bergquist, VD

Tel: 08-454 83 00

Mobil: 0708 66 16 01

christer.bergquist@draxholding.com

Fredrik Nygren, vVD

Tel: 08-454 83 01

Mobil: 0733 34 14 80

fredrik.nygren@draxholding.com



Resultaträkningar

Belopp i tsek	Koncernen	
	010101-010331	000301-000331
Nettoomsättning	82.076	52.923
Övriga rörelseintäkter	4.821	23.719
Rörelsensintäkter	86.897	76.642
Rörelsens kostnader		
Handelsvaror	-22.864	-23.779
Övriga externa kostnader	-24.382	-12.923
Personalkostnader	-54.330	-22.209
Avskrivningar exklusive goodwill	-1.892	-1.522
	-103.468	-60.433
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	-16.571	16.209
Resultat från finansiella investeringar		
Goodwillavskrivningar	-6.865	-5.090
Nedskrivning av anläggningstillgångar	0	0
Resultat från andelar i intresserföretag	-3.190	-746
Ränteintäkter och liknade poster	140	204
Räntekostnader och liknade poster	-749	-522
Resultat vid avveckling av f d dotterbolag	0	
Summa finansiella poster	-10.665	-6.154
Bokslutsdispositioner		
Erhållan koncernbidrag	0	0
Skatt på årets resultat	-64	
Minoritetens andel i åresresultatet	297	-414
Årets resultat	-27.002	9.641

Balansräkningar

Belopp i tsek	Koncernen	
	010331	000331
Tillgångar		
Immateriella tillgångar	250.490	412.500
Materiella anläggningstillgångar	23.687	13.177
Finansiella anläggningstillgångar	15.657	8.361
Summa anläggningstillgångar	289.834	434.038
Varulager	4.784	2.850
Kortfristiga fordringar	73.750	78.768
Kortfristiga placeringar	85	0
Kassa och bank	14.238	14.124
Summa omsättningstillgångar	92.857	95.742
Summa tillgångar	382.692	529.780

Belopp i tsek	Koncernen	
	010331	000331
Eget kapital och skulder		
Bundet eget kapital	658.265	520.436
Balanserat resultat	-402.092	-89.806
Periodens resultat	-27.002	9.641
Summa eget kapital	229.171	440.271
Minoritetsintresse	1.610	1.749
Avstättningar	1.244	2.175
Långfristiga skulder	28.720	21.516
Kortfristiga skulder	121.947	64.069
Summa skulder	153.521	89.509
Summa eget kapital och skulder	382.692	529.780

Kassaflödesanalyser

Belopp i tsek	Koncernen	
	010101-010331	000301-000331
Den löpande verksamheten		
Rörelsens intäkter	86.897	76.642
Rörelsens kostnader	-110.333	-65.455
Rörelseresultat före avskrivningar	-23.436	11.187
Poster som ej påverkat kassaflödet	8.608	-17.099
Betald skatt	-2.119	-68
Ränteintäkter	140	318
Räntekostnader	-749	-541
Finansiella intäkter och kostnader netto	-609	-223
Förändring av rörelsekapital (exkl likvida medel)		
Ökning (-) resp minskning (+) av varulager	-1.735	-110
Ökning (-) resp minskning (+) av rörelsefordringar	12.260	-27.044
Ökning (+) resp minskning (-) av rörelseskulder	-30.451	-9.510
Förändring rörelsekapital	-19.925	-36.664
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-37.481	-42.867
Investeringsverksamheten		
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-18.738
Förvärv av dotterföretag	0	
Förvärv av anläggningstillgångar	-4.431	
Förärljning av finansiella anläggningstillgångar	0	24.800
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4.431	6.062
Nettoförändring av likvida medel från förelsen efter investering	-41.912	-36.805
Finansieringsverksamheten		
Förändring av långfristig utlåning till dotterföretag		
Likvida medel i förvärvade dotterföretag	0	4.168
Förändring av långfristiga fordringar	75	-62
Förändring av långfristig upplågnig	-4.737	20.028
Nyemission	0	5.422
Förändring av minoritetsandelar	-597	1.543
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-5.260	31.099
Ökning av likvida medel	-47.172	-5.706
Likvida medel vid årets början	61.369	19.830
Kursdifferens likvida medel	41	
Likvida medel vid årets slut	14.238	14.124